

EDC FILTENBORG ApS

Gåskærgade 56,
6100 Haderslev

CVR-nr. 30716124

Årsrapport for 2022

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-04-2023



Ivan Filtenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EDC FILTENBORG ApS Gåskærgade 56, 6100 Haderslev
CVR-nr.	30716124
Stiftelsesdato	30-06-2007
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Ivan Filtenborg, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt al virksomhed, som er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 334.140, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 2.060.078, og en egenkapital på kr. 863.443.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.842.256	3.575.260
Personaleomkostninger	1	-1.538.097	-2.203.934
Driftsresultat		304.159	1.371.326
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		42.476	22.791
Andre finansielle indtægter		72.056	0
Finansielle omkostninger		-9.722	-44.944
Resultat før skat		408.969	1.349.173
Skat af årets resultat		-74.829	-335.594
Årets resultat		334.140	1.013.579
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	1.000.000
Overført resultat		34.140	13.579
Resultatdisponering		334.140	1.013.579

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		577.078	505.022
Finansielle anlægsaktiver		577.078	505.022
Anlægsaktiver		577.078	505.022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		310.028	74.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.021.838
Udsudte skatteaktiver		4.507	6.010
Andre tilgodehavender		93.023	93.818
Periodeafgrænsningsposter		28.125	0
Tilgodehavender		435.683	2.195.878
Likvide beholdninger		1.047.317	476.005
Omsætningsaktiver		1.483.000	2.671.883
Aktiver		2.060.078	3.176.905

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		438.443	404.302
Udbytte for regnskabsåret		300.000	1.000.000
Egenkapital		863.443	1.529.302
Modtagne forudbetalinger fra kunder		217.266	520.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.414	79.318
Gæld til tilknyttede virksomheder		389.599	0
Selskabsskat		73.326	291.940
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		353.828	609.656
Periodeafgrænsningsposter		74.202	146.172
Kortfristede gældsforpligtelser		1.196.635	1.647.603
Gældsforpligtelser		1.196.635	1.647.603
Passiver		2.060.078	3.176.905
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2022	125.000	404.302	1.000.000	1.529.302
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	34.141	300.000	334.141
Egenkapital 31-12-2022	125.000	438.443	300.000	863.443

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.301.733	1.992.204
Pensioner	164.853	132.155
Andre omkostninger til social sikring	71.511	79.575
	<u>1.538.097</u>	<u>2.203.934</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.